
UCHWAŁA NR XXIX/167/2017
RADY GMINY LEWIN KŁODZKI

z dnia 11 kwietnia 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klasy I szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Lewin 
Kłodzki, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tej szkoły oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 roku poz. 59)

1.  Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do klasy I szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Lewin Kłodzki dla 
kandydatów zamieszkałych poza jej obwodem wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzania tych kryteriów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty, o których mowa w § 1 obowiązują począwszy od 
rekrutacji do szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Lewin Kłodzki na rok szkolny 2017/2018.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
G. Żyła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 2041



 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIX/167/2017 
Rady Gminy Lewin Kłodzki 
z dnia 11 kwietnia 2017 r.  

 
 

 

Lp. Kryteria rekrutacji do klasy I szkoły 
podstawowej prowadzonej przez 
Gminę Lewin Kłodzki, dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem tej 
szkoły 

Punkty Dokumenty niezbędne do  
potwierdzania kryteriów 

1. W szkole obowiązek szkolny spełnia 
rodzeństwo kandydata 

3 pkt - 

2.  Rodzeństwo kandydata uczęszcza do 
przedszkola funkcjonującego w zespole 
szkolno-przedszkolnym 

3 pkt oświadczenie rodziców/prawnych 
opiekunów o uczęszczaniu 
rodzeństwa ucznia do danego 
przedszkola 

3. Miejsce pracy/prowadzenia działalności 
gospodarczej rodziców/prawnych 
opiekunów znajduje się w obwodzie 
szkoły 

2 pkt oświadczenie rodziców/prawnych 
opiekunów o miejscu 
pracy/prowadzenia działalności 
gospodarczej 

4. W obwodzie szkoły mieszkają krewni 
kandydata (babcia, dziadek) wspierający 
rodziców/prawnych opiekunów w 
zapewnieniu dziecka właściwej opieki 

2 pkt oświadczenie rodziców/prawnych 
opiekunów o miejscu 
zamieszkania krewnych dziecka 
(babci, dziadka) i ich pomocy w 
zapewnianiu dziecku właściwej 
opieki 

 

    
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2041


		2017-04-20T09:33:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




